
お客様 各位 

2025年 5月 23日 

耐圧硝子工業株式会社 

営業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

掲記の件、下記の通りご案内いたします。 

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげます。 

敬具 

  

記 

 

対象商品：全商品（一部商品を除く） 

 

改定率：約 5～30％ 

 

理由：部材等の仕入れ価格の価格高騰により、現行価格での生産継続が困難になった為、 

価格改定を実施させていただきます。 

 

実施時期：2025年 6月 1日受注分より 

 

以上 

 


